PES MARIA VALERIA

<

0445 599811

m.pes@lacasaschio.it

maria.valeria.pes@pecpsyveneto.it

Data di nascita: 14/05/1985

Competenze professionali:
v' Redazione piani di lavoro
¥'Gestione turni di lavoro

v'Competenze cliniche per
l'individuo nelle diverse fasce
d’eta, per la coppia e la famiglia.

v'Coordinamento di gruppi di lavoro.

v Analisi del bisogno formativo,
organizzazione e conduzione corsi
di formazione.

v'Selezione del personale

Lingue:
Italiano 0 000 ®
Inglese @@ OO

Patente di guida:
Patente B, automunita

Istruzione e formazione

Luglio 2020

Gennaio 2012

Dicembre
2011

Ottobre 2010

Ottobre 2008

Attualmente iscritta al quarto anno della Scuola di
specializzazione in Psicoterapia
Istituto Veneto di Terapia Familiare

Iscrizione all’Ordine Psicologi del Veneto col numero
8095
Ordine Psicologi del Veneto

Master Universitario di secondo livello in
Neuropsicologia Clinica
Universita degli Studi di Padova

Laurea Magistrale in Psicologi Clinica
Universita degli Studi di Padova

Laurea triennale in Scienze e tecniche cognitive e
psicobiologiche
Universita degli Studi di Padova

Esperienze professionali

04/2020
ad oggi

05/2018 -
09/2020

01/2014 -
04/2020

02/2012 -
12/2020

11/2014 -
05/2016

04/2013 -
03/2014

09/2012 -
03/2013

Coordinatore di plesso, IPAB La C.A.S.A. Schio
Indirizzo, coordinamento e controllo di tutte le attivita
dei nuclei assegnati; gestione equipe e relazioniconi
familiari;

Consulente psicologo, Ordine degli Psicologi del Veneto
Gruppo di lavoro "Gli interventi non farmacologici a
favore della persona con demenza"

Consulente psicologo, CRA di Cittadella

Attivita clinica, selezione, formazione, supervisione del
personale, consulenza organizzativa , gestione tirocinanti
psicologi

Psicologo libero professionista, studio privato a Padova
Attivita clinica nel ciclo di vita, formazione.

Consulente psicologo, Ordine degli Psicologi del
Veneto
Gruppo di lavoro "Psicologia dell'invecchiamento"

Consulente neuropsicologo, Centro Phoenix
Attivita clinica rivolta bambini, adulti e anziani con
difficolta cognitive, attivita di formazione

Impiegata, Zeroquattronove s.r.l. Padova
Selezione del personale, formazione finanziata
(formatemp)
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